
 

 

 

Zarządzenie Nr 210/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów                                      

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie i nadania jej statutu 

(Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2021 r. poz. 1986)  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Kętrzynie w składzie: 

 

Daniel Sapiński – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

Marta Rutkowska – Referent ds. sportu i zdrowia Urzędu Miasta Kętrzyn, 

Szymon Januszanis – Opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji wymienionej w §1 niniejszej uchwały jest zarządzenie i przeprowadzenie 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

2. Zasady działania  Miejskiej Komisji wyborczej określone zostały w Statucie Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Kętrzynie stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2021 r. poz. 1986) 

§ 3 

Zarządzenie wykona Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

           /-/ Ryszard Niedziółka 


